[image: image1.jpg]CA IM

Centro de Apoio Operacional
as Promotorias de Justica Criminais

Ofício Circular de Orientação e Apoio 05/2017 - CAOCRIM/MPPI

Teresina, 17 de outubro de 2017
Exmos. Promotores de Justiça do Estado do Piauí,

          Em complemento ao Ofício Circular 04/2017 deste CAOCRIM, encaminho a Vossas Excelências, tutorial referente à Audiências de Custódia. Informo, ainda, que o mesmo estará disponível na página do CAOCRIM, no item "Manuais de Atuação".

Atenciosamente,

SINOBILINO PINHEIRO JR

Coordenador do CAOCRIM/MPPI